
 

 

 

 

2020年 3月 13日 

 

 新型コロナウィルス感染症への対応について  

 

 

平素より長岡スイミング・スクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

再度、新型コロナウィルス感染症への当スクールの今後の対応について、会員の皆さまの

ご健康と安全を第一に考えました結果、1週間休業しておりましたが明日 3月 14日（土）

より営業を再開させていただきます。 

今後の営業につきましても、状況を判断しながら対応させていただきます。 

当施設をご利用いただく際に、体調のすぐれない場合や、発熱・咳等の症状がみられる 

場合は、施設利用をお控えいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

尚、今月 23日からの春の短期教室は予定どおり開催いたします。 

 

【営業時間】 

      月曜日から土曜日：午前 9時 30分 ～ 午後 8時 30分 

      日曜日：午前 9時 30分 ～ 午後 4時 30分 

 

【休館日】 

      3月 29日、30日、31日 ※ただし、午前中は春の短期教室開催のため開館 

 

 

新型コロナウィルスの対応につきましては、今後も引き続き長岡京市からの指導に基づき、

適切に対応してまいります。なお、新型コロナウィルス感染症の予防について、長岡京市

ホームページに情報が掲載されております。下記のリンクからご確認ください。 

 

https://www.city.nagaoka.lg.jp/ 

 

 

ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

長岡スイミング・スクール 

代表取締役  奈佐 祥正 


